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آمار طلاق عاطفی بیشتر از طلاق قانونی است

اولین همایش طلاق عاطفی در تبریز برگزار شد.

اولین همایش طلاق عاطفی در تبریز برگزار شد.

مدیر اجرایی اولین همایش طلاق عاطفی در گفتوگو با ایسنا، هدف از برگزاری این همایش را جلوگیری از شیوع معضل اجتماعی
عصر حاضر "طلاق عاطفی" برشمرد و اظهار کرد: با توجه به اینکه در بین خانوادهها طلاق امری زشت و منحوس به نظر میآید،

بسیاری از زوجین با وجود هرگونه اختلاف شخصیتی و رفتاری، همدیگر را تحمل میکنند و گرفتار طلاق عاطفی میشوند.

طوفان چاپاری افزود: در این همایش تلاش میشود عوامل این امر، مورد بررسی و موشکافی قرار گیرد تا از ایجاد طلاق عاطفی و به
تدریج منجر شدن به طلاق قانونی جلوگیری شود؛ در واقع هدف، اطلاع رسانی و دادن اطلاعات علمی و عملی در راستای بهبود بخشی

به یک معضل اجتماعی رو به افزایش است.

یک شماوره خانواده نیز در این همایش یکی از بزرگترین دلایل طلاق عاطفی را عدم شناخت زوجین نسبت به همدیگر ذکر کرد و
گفت: 80 درصد طلاق ها در 2 سال اول زندگی رخ میدهد؛ چرا که زوجین در تعاملات رفتاری شان صادقانه عمل نمیکنند و شناخت

کامل و کافی نسبت به هم ارائه نمیدهند.

هادی اکبرنژاد، در ادامه با تاکید بر جدی گرفتن مشاورههای قبل از ازدواج از سوی زوجین، افزود: اولین شرط سنجش سلامت
خواستگار، پیشنهاد مشاوره و پذیرش آن از سوی طرف مقابل است.

وی اضافه کرد: در جلسات مشاوره، نقاب بدلی توسط پرسش و پاسخ مشاور از روی چهره افراد میافتد و طرفین میتوانند شناخت
بهتر و کاملتری از یکدیگر به دست آورند.

وی انسانها را در تیپهای شخصیتی متفاوتی، از جمله درونگرا، برونگرا، معنوی، مادی عنوان کرد و گفت: این موارد از بیشترین
علل ایجاد اختلاف در بین خانوادههای ایرانی است و آمار طلاق عاطفی در آنها بالاست که از طریق مشاوره قبل از ازدواج قابل

پیشگیری و ارائه راه حل است.

وی سادهانگاری ازدواج را یکی از مشکلات اساسی جوانان در ازدواج دانست و خاطرنشان شد: خانوادهها باید جوانان و به خصوص
دختران را در این امر یاری کرده و ابعاد زندگی مشترک را برای جوانان تشریح کنند.

این مشاور خانواده اختلاف شخصیتی، اختلاف در بافت خانوادهها، عدم هماهنگی اهداف زوجین برای آینده، اختلاف سنی بیشتر از 7
سال، عدم بلوغ اقتصادی، دخالت نابجای خانوادهها را از عوامل طلاق عاطفی برشمرد.

وی یادآور شد: عارضه بعدی طلاق عاطفی، بیماریهای جسمانی است که سیستم ایمنی بدن را با مشکل دچار کرده و انواع سرطانها،
سکتهها، مشکلات روانی و حتی خودکشی را سبب میشود.

1 صفحه 1 | ITShams.ir - قدرت گرفته از پرتال شمس

http://tebyan-tabriz.ir/News/47239/


اکبرنژاد با اشاره به اینکه شعار امسال بهداشت جهانی، "افسردگی معضلی جهانی" اعلام شد، گفت: میزان افسردگی در بین زنان و
شوهران ایرانی که دچار طلاق قانونی یا طلاق عاطفی شدهاند، بسیار بالاست و آمار این امر در بین زنان بیشتر است.

این مشاور خانواده، بزرگترین معضلات عصر حاضر را اعتیاد به مواد مخدر و طلاق ذکر کرد و خواستار اهتمام هرچه بیشتر جوانان در
امر ازدواج شد.

این همایش با حضور 450 هزار نفر در سالن اجتماعات مجتمع فرهنگی هنری 29 بهمن تبریز برگزار شد و در اختتامیه مراسم، جلسه
پرسش و پاسخ میان شرکتکنندگان و مشاورین انجام گرفت.
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